ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XÁ

Số: 184/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

     Thanh Xá, ngày 14 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luât tổ chức chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 35 ngày 27 tháng 12 năm 2022  tại kỳ họp thứ năm của

HĐND xã Thanh Xá khóa XXII về dự toán ngân sách và phân bổ dự toán ngân
sách xã năm 2023.

Căn cứ thông báo số 28/TB-HĐND xã Thanh Xá ngày 13 tháng 11 năm
2023 về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Tài chính - kế toán ngân sách xã,
QuyÕt ®Þnh:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi thường xuyên ngân sách xã năm 2023, số
tiền là: 133.142.032 đồng ( Bằng chữ: Một trăm ba mươi ba triệu một trăm bốn
mươi hai nghìn không trăm ba mươi hai đồng) để chi cải cách tiền lương năm
2023.

(Có bảng điều chỉnh dự toán chi tiết kèm theo)
Điều 2. Công chức tài chính - kế toán xã căn cứ vào dự toán điều chỉnh, thực

hiện hướng dẫn việc thanh toán theo đúng Luật ngân sách Nhà nước và các văn
bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, tài chính - kế toán xã và các ban
ngành có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- KBNN Thanh Hà;
- Như điều 3;
- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy14081984@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T11:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!